

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ งานจัดซื้อ/จัดจ้าง จัดจ้างจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบน้ำประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖

ของส่วน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ระยะเวลาในการส่งมอบ ๔๕ วัน พิจารณาดัดสินด้วย (☒) ราคารวม, () ราคาต่อรายการ, () อื่นๆ

แหล่งที่มาของราคาวัสดุ ๑.กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม

๒.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม

๓.สอบราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุดรัง

๔.บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม ๒๕๕๖

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน/หน่วย นับ		ราคาต่อหน่วย			
				หน่วยละ		จำนวน	
๑.	จ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบน้ำประปาภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖	๑	โครงการ	๑๗๐,๐๐๐	/	๑	โครงการ

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตฯ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

วันที่ ๒๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๒

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เพื่อโปรดทราบ
- เห็นควรนำเรียนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ เพื่อพิจารณาสั่งการ ต่อไป

(นางสาวพรทิพย์ อุทรส)

เจ้าหน้าที่

(นางพรณวิภา ก้อนทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ (☒) เห็นชอบ/อนุมัติ

() ไม่เห็นชอบ/ทบทวน หรืออื่นๆ.....

(นายอนันต์ คงดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบน้ำประปาภายในหมู่บ้าน ปีงบประมาณ 2562

แบบ ปร.6

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 6

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แบบ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u>				
1	ค่าก่อสร้าง / ค่าปรับปรุง - ช่อมแซม	128,166.89	1.3074	167,565.39	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	-	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	-	-	
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			170,565.39	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง			170,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ :- แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

1. กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม
2. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
3. สอบราคา / สืบราคาจากร้านค้าอาเภอกุดรัง
4. บัญชีค่าแรง / ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกฤตม์ แสงนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ แบบ ปร.5
 ประเภท โครงการปรับปรุงระบบน้ำประปาภายในหมู่บ้าน ปีงบประมาณ 2562
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 6
 หน่วยงานแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1)	กิจกรรมงานจ้างก่อสร้าง				
1.1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1.1 งานปรับปรุงระบบน้ำประปาภายในหมู่บ้าน	128,166.89	1.3074	167,565.39	
1.2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			170,565.39	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			170,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ :-

แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

1. กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม
2. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
3. สอบราคา / สืบราคาจากร้านค้าอำเภอภูเกตุ
4. บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายศุภกฤตต์ แสงนิล)

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ปร.4

ประมาณการราคาปรับปรุงระบบน้ำประปาภายในหมู่บ้าน
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสมบูรณ์ หมู่ที่ 6
 หน่วยงานแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อจ่ายน้ำประปา	1,992.00	ม.	-	-	17.14	34,142.88	34,142.88	
2	ท่อ PVC. ชนิดปลายธรรมชาติ ขนาดภายใน 8.5 Ø 2"	498.00	ท่อน	141.92	70,676.16	-	-	70,676.16	
3	ประตุน้ำทองเหลืองบนดิน Ø 2"	3.00	ชุด	550.00	1,650.00	-	-	1,650.00	
4	ค่าอุปกรณ์ประปา + ค่าแรงงานต่อท่อเมน	1.00	มร.	-	-	21,697.85	21,697.85	21,697.85	คิด 30%
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								128,166.89	ของราคาวัสดุ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณวิภา ก่อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกฤตม์ แสงนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณวิภา ก่อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองคลัง